

نتایج امیدوار کننده قرص در مان
سرطان ریه

قرصی به نام Osimertinib در کار آزمایی‌های بالینی نتایج امیدوار کننده‌ای برای درمان سرطان ریه نشان داده است. به گزارش گیزمودو، این قرص در مدت ۵سال، خطر مرگ را در افرادی که آن را در کنار جراحی دریافت کرده بودند به نصف کاهش داد. این درمان برای بیمارانی درنظر گرفته شده است که تومورهای آنها حامل یک نوع رایج از جهش سلولی بوده است. Osimertinib توسط شرکت آسترازنکا توسعه یافته و با نام تجاری Tagrisso به فروش می‌رسد. این دارو به دستمای از داروها تعلق دارد که پروتئینی به نام گیرنده فاکتور رشد اپیدرمی را EGFR با مهار می‌کنند. EGFR توسط سلول‌های طبیعی استفاده می‌شود، اما برخی سرطان‌ها سطوح بسیار بالاتری از آن را تولید می‌کنند که باعث رشد آنها می‌شود. در سال ۲۰۱۵، سازمان غذا و دارو، osimertinib را برای درمان سرطان‌های پیشرفته «به سلو غیر کوچک» که حامل یک جهش خاص هستند، تأیید کرد. از آن زمان، آسترازنکا به‌دنبال این است که نشان دهد این دارو می‌تواند به‌طور گسترده سرطان‌های مرتبط با EGFR را درمان کند.

۲۰
میلیون دلار

مایکروسافت ۲۰میلیون دلار غرامت برای تسویه اتهامات کمیسیون فدرال تجارت آمریکا مبنی بر نقض «قانون حفاظت از حریم خصوصی آنلاین کودکان» (COPPA) می‌پردازد. در شکایتی که وزارت دادگستری آمریکا از جانب کمیسیون فدرال تجارت ثبت کرده، این شرکت فناوری را به جمع‌آوری اطلاعات کاربران ایکس‌باکس و نگهداری آنها حتی بدون رضایت والدین‌شان متهم کرده‌است.

۱۰۰
درصد

پژوهشگران از روش درمانی استفاده از ریزدرات برای معکوس کردن تخریب غلاف محافظ سلول‌های عصبی در موش‌های مبتلا به مولتیپل اسکلروزیس یا ام‌اس استفاده کرده‌اند و موفق شدند به موفقیت ۱۰۰درصدی برسند و یک سوم از آنها را نیز کاملاً درمان کنند. این یافته این پتانسیل را دارد که معادل ۵٪ از قیمت پایه مزایده را به‌عنوان سپرده شرکت در مزایده پرداخت نمایند. این شرکت در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهاده‌ها مختار بوده و هزینه‌های کارشناسی و چاپ آگهی به عهده برنده/ برندگان مزایده می‌باشد.

انقلاب در واقعیت مجازی

اپل با معرفی هددست واقعیت ترکیبی خود راه جدیدی در استفاده از رایانه‌ها گشوده است



مشخصات فنی

■ مهم ترین ویژگی فنی ویژن پرو این است که به‌طور مستقل کار می‌کند و نیازی به گوشی آیفون یا دیگر محصولات اپل ندارد.

■ ویژن پرو قدرت خود را از تراشه M2 می‌گیرد که البته یک کمک‌پزاندنه به‌نام R1 برای پردازش آنی اطلاعات سنسورها دارد.

■ با ویژن پرو می‌توانید از اپ‌های آشنایی مثل سافاری استفاده کنید و در عین حال با اطرافیان خود تعامل داشته باشید.

■ در تماس‌های ویدئویی فیس تایم نیز می‌توانید مخاطبان را با اندازه واقعی‌شان مقابل خود ببینید.



سیستم عامل اختصاصی

اپل ویژن پرو یک سیستم عامل کاملاً جدید به‌نام VisionOS دارد که از یک رابط کاربری سه‌بعدی بهره می‌برد. این سیستم عامل دارای یک اپ‌استور جدید و اختصاصی است که دسترسی به اپ‌های ویژه هددست را فراهم می‌کند. همچنین می‌توانید از طریق این فروشگاه به آن دسته از اپ‌های آیفون و آپد که با این محصول جدید سازگارند، دسترسی داشته باشید.

دانش وفناوری



۱۷۵میلیون تومان

آنگونه که اپل اعلام کرده، هددست اپل ویژن پرو از اوایل سال آینده میلادی (۲۰۲۴) روانه بازار می‌شود و در عرضه اولیه صرفاً در آمریکا در دسترس کاربران قرار می‌گیرد. این در حالی است که اپل، ابزار انقلابی خود را ۳۵۰۰ دلار قیمت‌گذاری کرده که به پول محدود ۱۷۵ میلیون تومان برای آن باید هزینه کرد.

صدای واقعی

ویژن پرو از یک سیستم صدای فضایی (Spatial Audio) نوین بهره می‌برد که صدای دلچسب و واقعی را از اطراف به گوش شما می‌رساند. این فناوری می‌تواند با کمک سیستم رهگیری پرتوی صوتی صداها را با محیط شما انطباق دهد.

تعیین میزان شفافیت

بخش بیرونی بدنه ویژن پرو به‌طور کامل افزوده و مجازی استفاده می‌شود. با این قابلیت شما می‌توانید شفافیت میان فضای فیزیکی و محتوای دیجیتال را تنظیم کنید. پیش از این، هددست‌های عرضه شده، ارتباط کاربر با فضای خارج را به‌طور کلی قطع می‌کرد.

حسگرهای لایدر

ویژن پرو در داخل از دوربین‌های فرورسوخ و ال‌ای‌دی‌هایی برای ایجاد روشنایی استفاده می‌کند. در بیرون هم حسگرهای لایدر و سنسورهای دوربین وجود دارد. بخشی از دوربین‌ها به سمت پایین قرار گرفته‌اند تا دستان کاربر را ردیابی کنند و امکان کنترل آسان رابط کاربری را به‌وجود بیاورند. ویژن پرو در مجموع ۵سنسور و ۱۲دوربین دارد.

همیشه‌ری

ممنوعیت فعالیت اوبر در ترکیه

دیوان عالی ترکیه به ممنوعیت تاکسی اینترنتی اوبر که در بسیاری از کشورهای دنیا مورد استفاده است، رأی داد. حکم توقف این شرکت در سال ۲۰۱۹ صادر شده بود اما دیوان عالی ترکیه با تأیید رأی دادگاه محلی اعلام کرد: دلایل ارائه شده از سوی وکلای متهمان در دادخواست‌های تجدیدنظر برای لنو حکم صادر شده به اندازه کافی مورد تأیید نبوده است. به گزارش نشنال ترک، اوبر (Uber) از سال ۲۰۱۴ در استانبول شروع به کار کرد و توسط شهلیون کاربر در ترکیه مورد استفاده قرار گرفته است، اما انجمن تاکسی‌رانان متحد و مقامات اتاق بازرگانی خودرو استانبول به نمایندگی از رانندگان تاکسی در استانبول، علیه این شرکت شکایتی تنظیم کردند و درخواست ممنوعیت استفاده از آن را داشتند. شکایت‌های آنها بر مبنای رقابت ناعادلانه با درخواست مسدود شدن و ممنوعیت این شرکت از ترکیه مطرح شد. شاکیان همچنین خواستار توقف فعالیت شرکت آمریکایی Uber Technologies Inc شدند. در دادخواست رانندگان تاکسی، ادعا شده است که این شرکت مستقر در آمریکا که هیچ‌گونه سابقه مالیاتی در ترکیه ندارد، حمل‌ونقل غیرقانونی را از طریق اینترنت انجام داده است و برای پیشگیری از خسارات جبران‌ناپذیر به رانندگان تاکسی، حفظ رقابت و تجارت، جلوگیری از ضرر مالیاتی در کشور و ساماندهی مجدد زندگی تجاری تمام فعالیت‌ها به حالت تعلیق در آمد. در ۱۶ اکتبر ۲۰۱۹، این حکم صادر شده بود اما وکلای اوبر در خواست تجدیدنظر دادند. دادگاه بدوی بازرگانی دهم استانبول که پرونده‌ها بعداً به آن ملحق شدند، تصمیم نهایی خود را در ۱۶ اکتبر ۲۰۱۹ در پایان فرایند محاکمه، جایی که گزارش‌های کارشناسی دریافت و بحث‌ها انجام شد، گرفت و درخواست مسدود کردن دسترسی به اوبر و ممنوعیت فعالیت این شرکت ترکیه را پذیرفت. پس از گذشت ۱۳سال دادگاه عالی نیز تصمیم دادگاه استانبول را تأیید کرد و تصمیم به تعلیق فعالیت‌های Uber و ایجاد مانع دسترسی به این دلیل که رقابت ناعادلانه رخ داده است نهایی شد. طبق حکم دادگاه خدمات اوبر در رقابت ناعادلانه است، رقابت ناعادلانه ممنوع است و به این ترتیب دسترسی به آدرس سایت و برنامه‌های تلفن همراه Uber و Uber XL، جایی که خدمات اوبر ارائه می‌شود، مسدود شده است. با این تصمیم، فعالیت اوبر در ترکیه متوقف شد اما باز هم وکلا در خواست تجدیدنظر برای لغو این رأی را صادر کردند.



فراخوان شناسایی پیمانکار

شرکت بنیاد بتن اصفهان در نظر دارد عملیات اجرایی ابنیه پروژه های خود را از طریق مناقصه واگذار نماید. از پیمانکاران واجد شرایط دعوت به عمل می آید نسبت به ارسال مشخصات و رزومه به دفتر این شرکت به آدرس: اصفهان، خیابان چهارباغ بالا، مجتمع تجاری اداری کوثر، فاز یک، طبقه ۵، واحد ۱۰۲، جهت بررسی اولیه مراجعه و یا با شماره تماس ۰۳۱۳۴۰۰۳ تماس حاصل فرمایید.

آدرس ایمیل جهت ارسال رزومه :
bonyadbeton_is@yahoo.com

آگهی مناقصه عمومی نوبت دوم

یک موسسه عمرانی در نظر دارد عملیات: تهیه مصالح، آزمایش ها، اجرای خط کنشی (تهیه رنگ ترافیکی گرم و اجرای خط کنشی) پروژه کنار گذر پاکدشت امام رضا (ع) بعد از عباس آباد علائقند را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید، لذا بدینوسیله از کلیه پیمانکارانی که دارای سوابق مرتبط می‌باشند دعوت بعمل می‌آید ضمن واریز مبلغ ۵۰۰۰۰۰۰۰ ریال در وجه بانک سپه شعبه بلوار دریا به شماره حساب ۸۰۸۱۱۰۱۵۴۸۷۸۱۰۰۱۱ در ساعت اداری، از تاریخ چاپ آگهی تا تاریخ ۱۴۰۲/۳/۲۲ با در دست داشتن معرفی‌نامه رسمی و اصل فیش واریزی به آدرس مندرج در آگهی مراجعه و نسبت به خرید اسناد اقدام نمایند.

موضوع مناقصه	نوع مناقصه	مبلغ تضمین شرکت در مناقصه (ریال)
تهیه مصالح، آزمایش ها، اجرای خط کنشی (تهیه رنگ ترافیکی گرم و اجرای خط کنشی) پروژه کنار گذر پاکدشت مطابق توضیحات فوق	مناقصه عمومی	۲,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰

شرایط ۱: مناقصه‌گذار حق دارد هر یک از پیشنهادها را قبول یا رد کند و یا بنا بر تشخیص خود هر زمان، حتی در آخرین مراحل فرایند مناقصه را لغو نماید و از این بابت هیچ گونه مسئولیت و تعهدی در برابر مناقصه‌گران نخواهد داشت.

آدرس موسسه: تهران، میدان صنعت، بلوار فردازی، خیابان مهدی عباسی اناری، پلاک ۱۰۴ تلفن: ۰۲۱۸۸۶۹۸۱۸۳

آدرس جهت بازدید: استان تهران، شهرستان پاکدشت، جاده امام رضا (ع)، روستای عباس‌آباد علائقند، بعد از میدان وحدت، جاده گاز، بعد از شرکت مهد ایرانیان، پروژه کنارگذر پاکدشت.

شماره تماس: ۰۹۱۹۱۲۳۰۴۵ آقای مهندس نجفی

تاریخ و محل تحویل اسناد مناقصه: مناقصه گران پس از دریافت اسناد مناقصه، تا پایان وقت اداری روز دوشنبه ۱۴۰۲/۳/۲۹ و اسناد مربوطه را در پاکت لاک و مهر شده به نشانی مناقصه‌گزار تحویل نمایند.

هزینه چاپ هر دو نوبت آگهی بر عهده پیمانکار برتده مناقصه می باشد.

اهدای خون = اهدای زندگی



استعلام بها برای فروش پیاز وارداتے

ناظر مفتوح خواهد شد و بالاترین قیمت به عنوان برنده معرفی می‌شود. در صورتی که برنده مزایده همه محصول ذخیره شده در سردخانه را خریداری نمایند سایر خریداران به ترتیب می‌توانند با قیمت کشف شده نسبت به خرید مابقی محصول اقدام نمایند.

۶- برندگان از زمان اعلام نتیجه حداکثر ۵ روز کاری وقت دارند تا بهای محصول را واریز نمایند. بدیهی است در صورت عدم اقدام موقع، محصول به نفرت بعدی واجد شرایط بفروش می‌رسد.

۷- اتحادیه مرکزی در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مخیر است.

۸- پیشنهاد دهنده مکلف است همراه با ارسال مبلغ دو میلیارد ریال بصورت چک بانکی تضمینی و یا فیش واریزی به حساب جاری شماره ۱۷۰۰۰۳۷۷ نزد بانک ملت در وجه اتحادیه مرکزی تعاونیهای روستائی و کشاورزی ایران تحویل نماید تا بعنوان منتخب در جدول پیشنهادی مورد قبول واقع شود.

۹- قیمت کل پیاز :
۱۰- قیمت به تفکیک هر سالن :

اتحادیه مرکزی تعاونیهای روستائی و کشاورزی ایران

اتحادیه مرکزی تعاونیهای روستائی و کشاورزی ایران در نظر دارد

از طریق استعلام بها به بالاترین قیمت پیشنهادی به افراد حقیقی و حقوقی نسبت به فروش پیاز وارداتی قرمز هندی به مقدار حدود ۴۵۰۰ تن اقدام نماید.

۱- محل نگهداری: سردخانه خاورمیانه واقع در حسن آباد قاشوقیه، شهرک صنعتی شمس آباد کیلومتر ۳۰ جاده قدیم تهران قم

۲- شرایط: حداقل خرید پیاز موجود در یک سالن می باشد و فروش بصورت نقدی است

۳- متقاضیان می‌توانند از تاریخ ۱۴۰۲/۳/۱۸ لغایت ۱۴۰۲/۳/۲۹ نسبت به بازدید از سردخانه و رویت محصول ذخیره شده اقدام نمایند. محصول با وضع موجود بفروشی می‌رسد (سورت نشده) لذا بعد از برنده شدن هرگونه اعتراض در خصوص کیفیت و نوع پیاز مسموع نمی باشد.

۴- مهلت تحویل پاکت پیشنهاد قیمت حداکثر تا پایان وقت اداری تاریخ ۱۴۰۲/۳/۲۱ می باشد.

۵- پاکت‌ها در جلسه مورخ ۱۴۰۲/۳/۲۲ با حضور اعضای کمیسیون معاملات اتحادیه و حضور نماینده سازمان مرکزی تعاون روستایی به عنوان